
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 492/L Vll/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cele publiczne na rzecz 
Gminy Jaktorów nieruchomości położonej w miejscowości Chylice Kolonia przy ul. Pomorskiej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i 2a, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 344) Rada 

Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Jaktorów nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Grodziskiego, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

PLlZ/00067007/8, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Jaktorów w miejscowości Chylice 

Kolonia, jako działka ew. nr 64/5 o pow. 0,0263 ha, z przeznaczeniem na cel publiczny, inwestycję 

pn.: "Budowa parkingu pomiędzy drogą powiatową nr 1515W ul. Pomorską, a drogą wewnętrzną ul. 

I Maja w miejscowości ChyIice Kolonia wraz z przebudową zjazdów oraz budową oświetlenia 

i kanalizacji deszczowej, gmina Jaktorów, powiat grodziski ." 

§2 

Koszty związane z przekazaniem nieruchomości pokryte zostaną z działu 700 rozdz. 70005 . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


